

# **KM Holding ApS**

**Lundbakvej 30, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 32 65 38 04**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Klaus Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KM Holding ApS Lundbakvej 30 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 32 65 38 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Møller
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomheder</b>	KM Ejendomme Pandrup ApS, Jammerbugt KM Entreprenør ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -676.036 kr. mod 99.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.750</b>	<b>-3.750</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-667.530	105.568
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.756	-3.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>-676.036</b>	<b>98.088</b>
Skat af årets resultat	0	976
<b>Årets resultat</b>	<b>-676.036</b>	<b>99.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-547.866	-91.567
Overføres til overført resultat	0	76.231
Disponeret fra overført resultat	-128.170	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-676.036</b>	<b>99.064</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	597.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	597.866
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>597.866</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.303	247.262
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	50.996
Tilgodehavender i alt	267.303	298.258
Likvide beholdninger	9.367	15.627
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>276.670</b>	<b>313.885</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>276.670</b>	<b>911.751</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	547.866
Overført resultat	50.454	178.624
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>175.454</b>	<b>851.490</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	2.591	1.755
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.591</b>	<b>1.755</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.002	2.002
Selskabsskat	0	49.184
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	836
Anden gæld	96.623	6.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.625	58.506
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.625</b>	<b>58.506</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>276.670</b>	<b>911.751</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	639.433	102.392	866.825
Resultatandel	0	-91.567	76.232	-15.335
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	547.866	178.624	851.490
Resultatandel	0	-547.866	-128.170	-676.036
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>50.454</b>	<b>175.454</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.756</u>	<u>3.730</u>
	<u><b>2.756</b></u>	<u><b>3.730</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabets dattervirksomhed er part i en verserende retssag, som udspringer sig af datterselskabets salg af virksomhed. Der er anlagt erstatningssag på 950 t.kr. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Pengeinstituttet har givet arbejdsgaranti på 17 t.kr. til sikkerhed overfor bygherrer for gennemførelse af arbejde.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
